
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

24.03.2022 № 1033 
 
Про  погодження актів готовності об’єктів  

до експлуатації 

 

 

З метою прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів на 

території Золочівської міської територіальної громади, діючи відповідно до 

ст.29,30,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити акти готовності об’єктів до експлуатації: 

- капітальний ремонт вул. Шевченка-дольна в м. Золочеві 

Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. С. Стрільців в м.Золочеві 

Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. Рєпіна в м.Золочеві 

Львівської області; 

- капітальний ремонт вул. Залізняка М. в м.Золочеві Львівської 

області; 

- Поліція і громада: взаємодія заради безпеки (реконструкція 

системи відеоспостереження в Золочівській територіальній 

громаді Львівської області); 

- капітальний ремонт вул. Бродівська з улаштуванням благоустрою 

та тротуарів від буд №119 до буд. №129 в м. Золочеві Львівської 

області; 

- капітальний ремонт вул. Симоненка В. в м. Золочеві Львівської 

області; 

- капітальний ремонт перехрестя вул. Польної-Марка Черемшини у 

м.Золочеві Львівської області; 



- впорядкування громадського простору поряд із пам’яткою 

архітектури місцевого значення ХІХ ст. Палацовим комплексом 

(Ратуші) в м. Золочеві Львівської області. Капітальний ремонт.; 

- капітальний ремонт вул. Шевченка Т. від буд.216 до буд.218/4 в 

м.Золочеві Львівської області; 

- капітальний ремонт з влаштуванням водовідведення з частковим 

відновленням щебенево-гравійного покриття на головній дорозі 

с. Гутище Золочівського району Львівської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Б. Рибаху. 

 

 

 

Міський голова                         (підпис)                    Ігор ГРИНЬКІВ 


